MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE MEDICINA - PORTO VELHO

Comunicado nº 3/2022/DEPMED-PVH/NUSAU

EDITAL Nº 002/2022/NUSAU/UNIR/2022

PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO NÚCLEO DE
SAÚDE

Assunto: Local e horário da realização do sorteio do ponto da prova didá ca e da ordem de
apresentações no concurso Edital EDITAL Nº 002/2022/NUSAU/UNIR/2022.

A Comissão de Instrução e Acompanhamento, PORTARIA Nº 10/2022/NUSAU/UNIR, torna público o
local e horário da realização do sorteio do ponto da prova didá ca e da ordem de apresentações no
concurso Edital EDITAL Nº 002/2022/NUSAU/UNIR/2022.

VAGAS: 01

ÁREA: Psicologia (70700001)

SUBÁREA: Tratamento e Prevenção Psicológica (70710007).

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA: auditório do Departamento de Psicologia, Sala 104, Bloco 3D,
Campus Unir, Br 364, S/n.

HORÁRIO: 08:00 horas (hora local em Porto Velho).

VAGAS: 01

ÁREA: Psicologia (70700001)

SUBÁREA: Psicologia do Ensino e da aprendizagem (70708002).

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA: auditório do Departamento de Psicologia, Sala 104, Bloco 3D,
Campus Unir, Br 364, S/n.

HORÁRIO: 08:00 horas (hora local em Porto Velho).

VAGAS: 03

ÁREA: Enfermagem (40400000)

SUBÁREA: Não se aplica.

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA: Prédio do Edi cio Bilíngue Bloco 1H- Sala William Stokoe, Campus
Unir, Br 364, S/n.

HORÁRIO: 09:00 horas (hora local em Porto Velho).

Comunicado 3 (1012688)         SEI 23118.001524/2022-10 / pg. 1

Atenciosamente,

A Comissão.

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA RABELO DOS SANTOS, Presidente da
Comissão, em 27/06/2022, às 19:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1012688 e o código CRC B7D01E0D.

Referência: Proces s o nº 23118.001524/2022-10 SEI nº 1012688

Comunicado 3 (1012688)         SEI 23118.001524/2022-10 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 3 (1012688)